
FECHA: Sabado 24 de Enero de 2015

15.00 horas

SALIDA NEUTRALIZADA / DÉPART FICTIF / NEUTRALISED START: 15.05 horas

Distancia de la neutralización: 1,5 km
SALIDA REAL / DÉPART RÉEL / REAL START: 15:10 horas

Ruta 30 frente señal 80
KILOMETROS TOTALES: 117,5 Km.

Altitud Itinerario Parcial Total Faltan 36 38 40

PROVINCIA DE CORDOBA

860 SALIDA Ruta 30 dirección La Punilla 0,0 0,0 117,5 15:10 15:10 15:10

470 PROVINCIA DE SAN LUIS 8,9 8,9 108,6 15:25 15:24 15:23

970 Rotonda de frente por Ruta 1 0,1 9,0 108,5 15:25 15:24 15:23

1000 Peaje La Punilla 5,9 14,9 102,6 15:34 15:33 15:32

1050 VILLA DEL CARMEN 18,6 33,5 84,0 16:05 16:02 16:00

1030 PAPAGAYOS 30,2 63,7 53,8 16:56 16:50 16:45

1060 VILLA LARCA 6,1 69,8 47,7 17:06 17:00 16:54

1060 Meta Sprint Frente semaforo MS 0,7 70,5 47,0 17:07 17:01 16:55

970 CORTADERAS 12,4 82,9 34,6 17:28 17:20 17:14

850 LOS MOLLES 8,0 90,9 26,6 17:41 17:33 17:26

835 CARPINTERÍA 3,1 94,0 23,5 17:46 17:38 17:31

835 Rotonda de frente por Ruta 1 0,6 94,6 22,9 17:47 17:39 17:31

845 MERLO 4,9 99,5 18,0 17:55 17:47 17:39
845 Meta Sprint en Esteban Agüero frente GNC MS 0,7 100,2 17,3 17:57 17:48 17:40

870 Giro derecha por avd. El Sol comienza subida 1,2 101,4 16,1 17:59 17:50 17:42

935 Giro izquierda  por avd. Dos Venados 1,8 103,2 14,3 18:02 17:52 17:44

940 Giro derecha por avd. Los Cesares 0,3 103,5 14,0 18:02 17:53 17:45

965 Balneario El Rincon 3ª 0,9 104,4 13,1 18:04 17:54 17:46

970 Comienza subida 0,2 104,6 12,9 18:04 17:55 17:46

1450 Mirador del Sol 1ª 5,4 110,0 7,5 18:13 18:03 17:55

1450 Comienza subida 0,5 110,5 7,0 18:14 18:04 17:55

2140 META Filo Sierras Comechingones 1ª 7,0 117,5 0,0 18:25 18:15 18:06

Calle Echeverria, 24 de Septiembre, 25 de Mayo, 
Ruta Provincial 30.

Desvío de vehículos:  a  180 metros antes de meta lado derecho.

LLAMADA CORREDORES / APPEL DES COUREURS / RIDERS ROLL-CALL:

Kilometros Horarios Previstos

TOUR DE SAN LUIS 2015

HOJA DE RUTA

6ª ETAPA ACHIRAS (CORDOBA) - MERLO  - FILO SIERRAS COMECHINGONES  117,5 KMS

CONCENTRACION Y FIRMA / RASSEMBLEMENT DE DÉPART ET SIGNATURE / 
ASSEMBLY POINT AND SIGNATURE:

De 13:55 a 14:55 horas
Plaza Sarmiento




